

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1978,Kursy-na-karte-motorowerowa.html>

03.05.2024, 04:51

Strona znajduje się w archiwum.

## Kursy na kartę motorowerową

Już 8 lipca w Skarżysku-Kamiennej odbędzie się pierwszy w regionie bezpłatny kurs na kartę motorowerową zorganizowany przez wojewodę świętokrzyskiego

**Już 8 lipca w Skarżysku-Kamiennej odbędzie się pierwszy w regionie bezpłatny kurs na kartę motorowerową zorganizowany przez wojewodę świętokrzyskiego Grzegorza Banasia. Przez całe wakacje zostaną one przeprowadzone jeszcze w kilku innych miastach województwa.**

Podobne kursy dla młodzieży z Kielc zostały zorganizowane w maju. W zajęciach teoretycznych i praktycznych uczestniczyło blisko 200 osób, które potem bezbłędnie zaliczyły egzamin w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego. - *Organizujemy te kursy, aby młodzi ludzie mogli bezpiecznie poruszać się po ulicach. Nam, dorosłym chodzi o ich bezpieczeństwo i życie. Otrzymując kartę motorowerową będą oni pełnoprawnymi użytkownikami dróg, a to zobowiązuje do rozwagi* - powiedział wojewoda.

Teraz jazdy na motorowerze mają okazję nauczyć się młodzi ludzie z całego województwa. Pierwszy z nich już za 10 dni. Każde zajęcia praktyczne poprzedzi kilkudniowe przygotowanie teoretyczne prowadzone przez instruktorów w wyznaczonych szkołach jazdy. Wojewoda zadbał, aby wszyscy uczestnicy mieli niezbędne pomoce naukowe i dla każdego kupić podręczniki z zasadami poruszania się na motorowerze. Po zakończeniu kursu przyszły motorowerzysta otrzyma zaświadczenie o przeszkoleniu podpisane przez instruktora jazdy i policjanta z „drogówki”. Przyda się ono do bezpłatnego egzaminu, który zostanie zorganizowany po wakacjach w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach.

W organizowaniu kursów wojewodzie pomagają kieleckie szkoły jazdy „Tom”, „Zaława” i „Markus” oraz szkoła jazdy „Auto-Saw” z Ostrowca Św.

### **Harmonogram kursów:**

Skarżysko-Kamienna, 08.07.2006, godz. 10.00, plac przed Miejskim Centrum Kultury

Ostrowiec Świętokrzyski, 21.07.2006, godz. 10.00, park miejski

Sandomierz, 29.07.2006, rynek

Końskie, 18.08.2006, plac przed Miejsko-Gminnym Domem Kultury

Włoszczowa, 26.08.2006, stadion



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---